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Recapitulatiestaat

Organisatie Flatcoated Retriever Club

/7

Klasse Naam hond

A

Flying Ferdi the Second
off April. (Mika)

Adventurous D'Arno

Stardust van de
bleckinkhof

Wolfeca Bobby Comics

Boeddha

Brave Ravi van het
Lingegat

Holly of the Spring
Cottage

Dora v.d.
Waterlandspolder

Flying felicia The second
off april (Femke)

Flying Faas The Second
Off April

JO LEAN OF THE SPRING
COTTAGE

Twitterpated Excuse My
French

You Are Not Alone van
de Loenense Hoeve

Dainty Dimple Of Eager
Spirit

Roswin Lowly
RIGOLETTO

Tessa my Melodie of
Golden Spirit

Contrails Abbygail
Mcbunn

Cerbel in a Flash
Classic Lab's Storm
Sydney v.d.
Waterlandspolder

Timo

LADY MOUSSER FAN DE
FOLLEGASLEAT

Datum 22-9-2019

Locatie Hulsbeek Oldenzaal

MAP proef

proeven
Voorjager Nr B1 B2 B3 B4 BS
André Brink 54 90 100 - 96 96
Petra Ritzerfeld 3 100 95 - 95 95
marcel ouwerkerk 5 60 100 - 90 80
jos pieters 23 100 95 - 85 78
Sjaak Stensen 24 70 95 - 90 87
Dennis Rob 21 75 65 - 88 89
Jos ten Vergert 15 100 85 - 100 82
claudia de Rooij 18 9 70 - 75 9
Aldo Winkels 6 100 98 - 60 93
Sander de Graaf 4 8 9 - 55 75
Jan Vredegoor 177 75 70 - 90 73
Domenica van Thiel- 1 85 95 95 70
Anicito

Antoinette Stals 2 100 70 - 70 O
Maarten Gerding 7 100 75 - 65 90
Henk Companjen 8 95 70 - 80 83
Jenny de Bruin 8 100 95 - 82 100
Joachim van Beek 10 100 100 - 76 0
Stefanie Romijn 11 95 100 - 80 85
Fred Schellens 12 100 95 - 78 82
B.J.M. Klein Ikink 13 0 100 - 78 78
Frank Leferink 14 60 65 - - -
Hetty de Jong 16 Disk 0 - - -

Recapitulatiestaat (/wedbeheer/recap/1827)

B6

E-mailen (/wedbeheer/emailen/1827)

A1 A2 Diploma
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Organisatie (forgbeheer)  Proef/wedstrijd (/wedbeheer)

Indelen (/wedbeheer/indelen/1827)

Resultaten uploaden (/wedbeheer/results/1827)
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Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Disk

Geen diploma
B Diploma

A Diploma
Disk

Deelname

B honden

Totaal B

- 382

- 385

- 330

- 358

- 342

- 317

- 367

- 326

- 351

- 305

- 308

- 355

21
14

49

A
171

160

172

143

155

180

130

169

134

170

145

43%
29%
22%
6%
100%

A Honden

Totaal

553

545

502

501

497

497

497

495

485

475

453

Ras

Labrador
Retriever

Golden
Retriever

Golden
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Golden
Retriever

Golden
Retriever

Golden
Retriever

Golden
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever



Klasse Naam hond

A Alex v. Rosa's
Tienmorgen
A Oxalis v. 't Bovenveen
A Boy (Indy)
B Quiail's Tarn's Tarbert
B Wallcorner's Lenn
B Winchmore All Dressed
Up
B Yeppe Sian von den
Bestthorritzen
B Winchmore Bet Your
Bottom Dollar
B Romantic Bachata v.d.
Aljadema Hoeve
B New Borgs' Everlasting
Love
B Twitterpated Say It In
French
B Jackanape's Pretty
Miracle
B Roughcovers Owley
B Flow of Spirits Red
Admiral
B CATO'S MEES UIT'T
LABRADORIUM
B Classic Hunters Angel
B Quiail's Flat Tarn
B Tom Stevens Gundogs
B Funny Lemon Kritzi vom
Moenchskloster
B Dutch d'votion fabulous
friend
B Quail's Lingmore Tarn
B Black Zorro - Be Quick -
Benji
B Twitterpated My French
Guy
B MY SUNNY BRIAN
V.LIHDANFURT
B Withara's back to win
B Abbi
B Flair v. t'Kieftendorp
Keurmeester(s):

M. Roseboom

B. Maas (Gedelegeerd)
H.M.J. van Gils-Jansen
A.J.M. van Duren

H. Kingma

K. Lowik (leerling)
L.J.M. Joosen

Voorjager

Hennie van Wageningen

Wim Deiman

Madelon Westendorp

Nathalie Jansen

Ben Tannemaat

Mieke van der Schoot

Jacques Stadhouder

Bianca Bravenboer

Henny Kamerink

Mea Kok

Anneke Nobel

Petra van Dorst

Sidney Laracker

Frans de Vries

Jaap Hansen

Irka Plevier

Alieke Hermans

Cok Jansen

A.R.van Gemert

Hans van Winden

Hans Monteau

Ivo van Kempen

Martin Veen

Odile Alers-Beekers

Catharina Hededam

Loes Helwegen

Willem Veilbrief
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proeven

83

90

88
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84
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95

100
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65
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70

85
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95 -
89 -
0 9%
65 96
60 85
0 85
71 100
78 100
85 75
73 95
0 80
79 95
0 95
100 85
0 75
78 70
76 75
0 0
82 100
89 100
89 85
86 75
98 85

0

87

Geen

Disk

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Geen

Disk

Geen

Geen

Geen

B honden
Totaal B A

A Honden
Totaal

. 313 0 0

492

470

515

492

456

467

528

523

479

483

520

511

533

Ras

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever
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Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Labrador
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Flatcoatec
Retriever

Golden
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever

Labrador
Retriever
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